Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский муниципальный  район
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ЗАХАЛЬСКОЕ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  01.03.2021 г. №8

об утверждении формы реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки администрации муниципального образования «захальское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Захальское», администрация муниципального образования «Захальское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить форму Реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки администрации муниципального образования «Захальское» (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее распоряжение  в газете «Захальский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Захальское» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Захальское»									А.Н.Чернигов

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования «Захальское»
от 01.03..2021г.№8
Реестр
субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки
администрации муниципального образования «Захальское»
	[bookmark: sub_100]Номер реестровой записи и дата включения сведений в реестр
	Дата принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки
	Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки
	Сведения о предоставленной поддержке
	Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки

	наименование юридического лица или фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя
	идентификационный номер налогоплательщика
	форма поддержки
	вид поддержки
	размер поддержки
	срок оказания поддержки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	[bookmark: sub_1101]I. Микропредприятия

	[bookmark: sub_1102]II. Субъекты малого предпринимательства (за исключением микропредприятий)

	[bookmark: sub_1103]III. Субъекты среднего предпринимательства